

Městský úřad Břeclav

ODBOR SPRÁVNÍCH VĚCÍ A DOPRAVY

náměstí T. G. Masaryka 42/3

690 81 Břeclav



Č.j.: MUBR 24069/2016/RH
Sp.zn.: MUBR-S 20968/2016 OSVD

Břeclav 13. dubna 2016

pan

.....

.....

.....

k Vašemu č.j. 10964

Odpověď na žádost o informace

Na základě Vaší žádosti o informace podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám tímto poskytujeme následující informace:

- 1. Městský úřad Břeclav, odbor správních věcí a dopravy, za rok 2015 poskytl část správního spisu na základě žádosti o informace podle informačního zákona ve dvou případech.**
- 2. Městský úřad Břeclav, odbor správních věcí a dopravy, za rok 2015 vyřídil kladně šest žádostí o informace a dvě žádosti odmítl.**

Mgr. Radim Hübner, v.r.
vedoucí oddělení přestupkového řízení